平成31年３月19日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ．４月１日付 役員の変更

１．昇任執行役員

氏   名 新役職 現役職

播摩 一成 専務執行役員 常務執行役員

和久 直人 専務執行役員 常務執行役員

野田 穂積 常務執行役員 執行役員

畑石 光生 常務執行役員 執行役員

２．新任執行役員

氏   名 新役職 現役職

内田 昭利 執行役員 関東大協株式会社 代表取締役社長

三舟 滋治 執行役員 技術本部 本部長

宮原  裕 執行役員 開発本部 本部長

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役  専 務 執 行 役 員

経営本部長   錦村  元治

（TEL 082-885-9979）

Ⅱ．４月１日付 取締役・執行役員の担当職務

１．取締役

氏名 新役職 現役職 備考

内田 成明

代表取締役社長

経営統括

代表取締役社長

経営統括

野口  悟

代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

代表取締役副社長

社長補佐、内部監査室担当

竹岡 健次

取締役 専務執行役員

製造本部担当、品質本部担当

取締役 専務執行役員

製造本部担当、品質本部担当

桧山 俊夫

取締役 専務執行役員

開発本部担当、技術本部担当、

Ｒ＆Ｄ本部担当

取締役 専務執行役員

開発本部担当、技術本部担当、

Ｒ＆Ｄ本部担当、新本社準備室担当

錦村 元治

取締役 専務執行役員

経営管理本部担当、経営企画本部担当、

北米準備室担当

取締役 専務執行役員

経営本部担当（兼）経営本部 本部長、

北米準備室担当（兼）北米準備室 室長

和木 深水

取締役 専務執行役員

営業本部担当、購買本部担当

取締役 専務執行役員

営業本部担当、購買本部担当

出原 正博

社外取締役 社外取締役

圓山 雅俊

社外取締役 社外取締役

佐々木 茂喜

社外取締役 社外取締役

  ※下線は従前からの変更点

２．執行役員

氏名 新役職 現役職 備考

播摩 一成

専務執行役員

開発本部担当補佐

常務執行役員

開発本部担当補佐 昇任

和久 直人

専務執行役員

技術本部担当補佐、Ｒ＆Ｄ本部担当補佐

常務執行役員

技術本部担当補佐、Ｒ＆Ｄ本部担当補佐
昇任

岡田 成二

常務執行役員

北米準備室担当補佐（兼）北米準備室 室長

常務執行役員

製造本部 本部長

河崎  広

常務執行役員

DaikyoNishikawa (Thailand) Co.,Ltd. 取締役社長

常務執行役員

DaikyoNishikawa (Thailand) Co.,Ltd. 取締役社長

野田 穂積

常務執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長

執行役員

Ｒ＆Ｄ本部 本部長 昇任

畑石 光生

常務執行役員

製造本部 本部長

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V.  取締役社長

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V. 取締役社長

昇任

澤  俊治

執行役員

経営管理本部担当補佐、経営企画本部担当補佐

執行役員

大協西川東陽汽車部件（南京）有限公司

董事長（兼） 総経理

川上 博之

執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長

執行役員

エイエフティー株式会社 代表取締役社長

石田  裕

執行役員

営業本部 本部長

執行役員

営業本部 本部長

内田 昭利

執行役員

DaikyoNishikawa Mexicana,S.A. de C.V.

（取締役社長 就任予定）

DaikyoNishikawa Mexicana Operaciones,S.A. de C.V.

（取締役社長 就任予定）

関東大協株式会社 代表取締役社長

新任

三舟 滋治

執行役員

技術本部 本部長

技術本部 本部長
新任

宮原  裕

執行役員

開発本部 本部長

開発本部 本部長
新任

  ※下線は従前からの変更点

Ⅲ．４月１日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

山田 勝己
経営管理本部 本部長 経営本部 原価企画部 部長

松尾 拓典
経営企画本部 本部長 経営本部 副本部長

柏原 輝彦
品質本部 本部長

（兼）品質管理部 部長

品質本部 本部長

片島 一德
経営企画本部 副本部長

（兼）経理部 部長

経営本部 副本部長

（兼）経理部 部長

北山 文博
製造本部 本社工場 工場長 新本社準備室 室長

松田 浩二
製造本部 製造統括部 部長 製造本部 主席

牛尾 博文
技術本部 技術統括部 部長

（兼）生産準備推進グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬ  ー

技術本部 初期管理部 部長

横田 禎幸
技術本部 初期管理部 部長 技術本部 技術管理部 部長

福島 信次
購買本部 第１購買部 部長 購買本部 部品購買部 部長

土居  進
購買本部 第２購買部 部長 ＜出向＞

DaikyoNishikawa(Thailand) Co.,Ltd.

森口  誠
購買本部 購買管理部 部長 購買本部 資材購買部 部長

早田 茂樹
経営管理本部 人事部 部長

（兼）労務管理グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

製造本部 製造統括部 部長

吉武 申二
経営管理本部 総務部 部長 経営本部 安全衛生環境室 室長

上田 真悟
経営管理本部 安全衛生環境室 室長 製造本部 安全環境部 部長

川西 和美
経営管理本部 システム部 部長 経営本部 システム部 部長

氏   名 新役職 現役職

大本 庄吾
経営管理本部 原価企画部 部長

（兼）原価企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営本部 原価企画部

原価企画グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

吉冨 直彦
経営企画本部 企画管理部 部長 経営本部 経営管理部 部長

（兼）経営管理グループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

富永 光司
経営企画本部 関連事業部 部長 経営本部 関連事業部 部長

佐々木 啓
経営企画本部 広報・ＣＳＲ部 部長

（兼）広報・IRグループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

経営本部 広報・ＣＳＲ部 部長

（兼）広報・IRグループ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

小野塚 正昭
営業本部 主席 営業本部 副本部長

福地 栄文
品質本部 主席 品質本部 品質管理部 部長

庄司 幸雄
＜出向＞

大協西川東陽汽車部件（南京） 有限公司

経営本部 人事総務部 部長

                                             以 上